
   
    circuit départemental N°3 

 FOUGERES
 10 mars 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 10/03/2012 à 12:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 10/03/2012 à 13:25 

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/8) - Sa 10/03/2012 à 13:30 
1.
2. ROBERT Louise 1999 FRA C REDON NATATION 1:16.46
3. RENAUD Rachel 2000 FRA COMBOURG NATATION 58.00
4. TABARY Apolline 2000 FRA CN FOUGÈRES 1:00.50
5.
6.

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/8) - Sa 10/03/2012 à 13:33 
1. GUERIN Camille 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 50.55
2. LESNARD Célie 1994 FRA CN FOUGÈRES 50.00
3. DRUGEOT Solène 1995 FRA CN FOUGÈRES 45.00
4. LE ROY Louise 1998 FRA C PAUL-BERT RENNES 45.26
5. LE BOUEDEC Oceane 1997 FRA C PAUL-BERT RENNES 50.00
6. ROBERT Romane 1999 FRA C REDON NATATION 56.68

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/8) - Sa 10/03/2012 à 13:34 
1. GUERY Camille 1995 FRA C PAUL-BERT RENNES 43.14
2. VALLEE Claire 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 42.34
3. TARDIF Louise 1998 FRA C REDON NATATION 41.00
4. GUILLON Automne 1998 FRA C REDON NATATION 41.22
5. THOMAS Clémence 1999 FRA C REDON NATATION 43.00
6. DUMOULIN Marion 1998 FRA C REDON NATATION 44.57

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/8) - Sa 10/03/2012 à 13:36 
1. BEUCHER Charlene 1979 FRA C PAUL-BERT RENNES 39.59
2. PICAULT Domitille 1998 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 39.01
3. VIGNON Léa 1994 FRA C PAUL-BERT RENNES 38.68
4. COUPLIERE Keriwenn 2001 FRA COMBOURG NATATION 38.99
5. DESJARDINS Manon 1998 FRA C REDON NATATION 39.25
6. VIEL Myriam 1993 FRA CN FOUGÈRES 39.65
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 50 Nage Libre Dames (Séries 5/8) - Sa 10/03/2012 à 13:37 
1. LEMETAYER Elena 1998 FRA C PAUL-BERT RENNES 38.20
2. DENIAUD Ludivine 1996 FRA C REDON NATATION 37.94
3. FERRÉ Delphine 1996 FRA CN VITRÉ 37.04
4. FERRE Charline 1998 FRA CN VITRÉ 37.23
5. PRIÉ Juliette 1997 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 38.09
6. MORIN Salome 1998 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 38.48

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/8) - Sa 10/03/2012 à 13:39 
1. CHAUVIN Mathilde 1998 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 36.66
2. BAUDOUIN Karola 1997 FRA C REDON NATATION 36.38
3. GUILLERM Clara 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 35.77
4. GROSS Malaury 1998 FRA CN FOUGÈRES 35.81
5. COLIN Elise 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 36.41
6. MORVAN Pauline 1998 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 36.73

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/8) - Sa 10/03/2012 à 13:40 
1. ROCHAIS Lauren 1997 FRA COMBOURG NATATION 35.30
2. BOULAY Cassandra 1996 FRA CN VITRÉ 35.19
3. MONCASSIN Marie 1996 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 33.48
4. PIOGÉ Pauline 1994 FRA CN FOUGÈRES 34.73
5. LE CHARLES Clémence 1996 FRA ST-MALO NATATION 35.20
6. MAUNY Emma 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 35.39

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 8/8) - Sa 10/03/2012 à 13:41 
1. EL-KURDI Carole 1997 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 33.09
2. BOURREAU Gabrielle 1997 FRA COMBOURG NATATION 32.64
3. PLISSONNEAU Claire 1993 FRA CN FOUGÈRES 32.03
4. PENGUEN Amélie 1994 FRA ST-MALO NATATION 32.40
5. TEXIER Pauline 1995 FRA C REDON NATATION 32.69
6. ORY Clémence 1995 FRA CN VITRÉ 33.45

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/10) - Sa 10/03/2012 à 13:42 
1.
2. NORTIER Loic 1999 FRA C REDON NATATION 54.00
3. GUERRY Lucien 1998 FRA C PAUL-BERT RENNES 50.00
4. COLIN Valentin 1998 FRA C REDON NATATION 50.57
5.
6.
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/10) - Sa 10/03/2012 à 13:44 
1. HUBERT Erwan 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 42.70
2. CHALOPIN Edern 2000 FRA CN FOUGÈRES 42.60
3. BREMONT Killian 1998 FRA COMBOURG NATATION 39.44
4. GUILLOIS Lilian 2000 FRA COMBOURG NATATION 41.99
5. SERRE Gael 1998 FRA C PAUL-BERT RENNES 42.68
6. ROGER Quentin 2000 FRA CN FOUGÈRES 48.39

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/10) - Sa 10/03/2012 à 13:46 
1. LE ROUX Baptiste 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 39.00
2. BRIAND Victor 1999 FRA C REDON NATATION 37.90
3. DENOT Jordan 1998 FRA COMBOURG NATATION 37.48
4. OLIVIER Quentin 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 37.82
5. GEAY Louis-Gabriel 1997 FRA C PAUL-BERT RENNES 38.46
6. WACAPOU Pablo 2001 FRA CN FOUGÈRES 39.02

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/10) - Sa 10/03/2012 à 13:47 
1. LETELLIER Mattéo 2001 FRA CN FOUGÈRES 37.06
2. GOLTAIS Yoann 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 36.31
3. NICOLAS Laurent 1997 FRA C REDON NATATION 36.13
4. KUZNETSOV Egor 2000 RUS C PAUL-BERT RENNES 36.29
5. GUYOMARC'H Baptiste 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 36.41
6. GAUTIER Paul 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 37.43

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/10) - Sa 10/03/2012 à 13:49 
1. LOUIS Arthur 1997 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 35.41
2. BRUNELIERE Erwan 1996 FRA C REDON NATATION 34.34
3. PAQUIET Steve 1998 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 33.86
4. CABOOR Loic 1996 FRA COMBOURG NATATION 33.88
5. DESHORS Gaetan 1996 FRA ST-MALO NATATION 35.00
6. LE FOLGOC Lucas 1998 FRA C REDON NATATION 35.79

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/10) - Sa 10/03/2012 à 13:50 
1. GREHAL Titouan 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 33.67
2. MAHE Kylian 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 33.31
3. BOUVET Antoine 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 33.00
4. TEXIER Alexandre 1998 FRA C REDON NATATION 33.09
5. RONDIN Erwan 1997 FRA ST-MALO NATATION 33.36
6. DUPAS Dany 1997 FRA ST-MALO NATATION 33.84
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/10) - Sa 10/03/2012 à 13:51 
1. ZEMMOUCHE Thomas 1998 FRA ST-MALO NATATION 32.52
2. DE FREMOND Guénolé 1995 FRA COMBOURG NATATION 32.31
3. LAINÉ Evan 1996 FRA CN FOUGÈRES 31.96
4. CUENOT Cyril 1990 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 32.23
5. BARNOUIN Pierre 1994 FRA CN FOUGÈRES 32.34
6. BOISON Corentin 1990 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 32.64

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/10) - Sa 10/03/2012 à 13:53 
1. THOMAS Briac 1995 FRA C PAUL-BERT RENNES 31.85
2. LEFAIX Enzo 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 31.57
3. ROBERT Adrien 1989 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 31.46
4. LETORT Trystan 1997 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 31.50
5. MORIN Gregoire 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 31.70
6. ANDRE Léo-Pol 1994 FRA CN FOUGÈRES 31.89

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 9/10) - Sa 10/03/2012 à 13:54 
1. RIGOULAY Justin 1998 FRA CN VITRÉ 31.15
2. MORICE Maxime 1998 FRA C REDON NATATION 30.91
3. GUEHENNEUX Vincent 1994 FRA C REDON NATATION 30.47
4. PONCELET Guillaume 1995 FRA COMBOURG NATATION 30.72
5. HAQUIN Simon 1998 FRA COMBOURG NATATION 31.14
6. GARGASSON Mathieu 1997 FRA ST-MALO NATATION 31.28

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 10/10) - Sa 10/03/2012 à 13:55 
1. LE MARRE Mael 1994 FRA C PAUL-BERT RENNES 29.88
2. ROUSSEAUX François 1996 FRA C PAUL-BERT RENNES 28.75
3. MALAPER Mickael 1990 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 27.67
4. RICHARD Nicolas 1996 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 27.81
5. THEPAUT Arthur 1996 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 29.85
6. LAUNAY Alban 1994 FRA C REDON NATATION 30.46

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 10/03/2012 à 13:56 
1. VALLEE Claire 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:50.00
2. OLLIVIER Sarah 1999 FRA COMBOURG NATATION 1:38.68
3. BOULAY Cassandra 1996 FRA CN VITRÉ 1:37.72
4. CROCHET Margot 1997 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:37.99
5. RENOUARD Mathilde 1997 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:50.00
6.
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 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 10/03/2012 à 13:59 
1. BERGOT Malory 1998 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:35.00
2. RENAUD Ophelie 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:30.03
3. CHEROT Helene 1997 FRA ST-MALO NATATION 1:23.61
4. TIERCIN Audrey 1993 FRA CN FOUGÈRES 1:26.90
5. CADIEU Justine 1995 FRA CN FOUGÈRES 1:32.16
6. CONAN Laurelenn 1997 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:35.00

 

 100 Papillon Messieurs (Séries) - Sa 10/03/2012 à 14:01 
1. LEVANNIER Paul 1998 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:52.31
2. JOSSILIN Hugo 1999 FRA COMBOURG NATATION 1:35.00
3. DEVAMBEZ Ludovic 1994 FRA ST-MALO NATATION 1:18.46
4. GROSMAITRE Briac 1996 FRA ST-MALO NATATION 1:22.21
5. LAINÉ Melaine 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:45.00
6. OLLIVIER Maxime 2001 FRA COMBOURG NATATION 2:10.00

 

 50 Brasse Dames (Séries 1/5) - Sa 10/03/2012 à 14:04 
1.
2. RENAUD Rachel 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:17.15
3. TABARY Apolline 2000 FRA CN FOUGÈRES 1:03.04
4. ROBERT Romane 1999 FRA C REDON NATATION 1:05.96
5.
6.

 

 50 Brasse Dames (Séries 2/5) - Sa 10/03/2012 à 14:06 
1.
2. GUERY Camille 1995 FRA C PAUL-BERT RENNES 55.00
3. ALIZADEH Nazanin 2000 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 54.22
4. GUERIN Camille 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 55.00
5. THOMAS Clémence 1999 FRA C REDON NATATION 56.27
6.

 

 50 Brasse Dames (Séries 3/5) - Sa 10/03/2012 à 14:08 
1. LE ROY Louise 1998 FRA C PAUL-BERT RENNES 48.76
2. MORENNE Chloé 1998 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 48.23
3. DUMOULIN Marion 1998 FRA C REDON NATATION 48.00
4. VIEL Myriam 1993 FRA CN FOUGÈRES 48.07
5. FERRÉ Delphine 1996 FRA CN VITRÉ 48.33
6. FERRE Charline 1998 FRA CN VITRÉ 49.84
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 50 Brasse Dames (Séries 4/5) - Sa 10/03/2012 à 14:10 
1. MAILLET Léa 1997 FRA C REDON NATATION 47.77
2. PRIÉ Juliette 1997 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 46.00
3. COLIN Elise 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 45.80
4. GUILLERM Clara 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 45.90
5. BOURREAU Gaelle 2001 FRA COMBOURG NATATION 46.70
6. GUILLON Automne 1998 FRA C REDON NATATION 48.00

 

 50 Brasse Dames (Séries 5/5) - Sa 10/03/2012 à 14:11 
1. GROSS Malaury 1998 FRA CN FOUGÈRES 44.68
2. EL-KURDI Carole 1997 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 44.04
3. PLISSONNEAU Claire 1993 FRA CN FOUGÈRES 39.85
4. COQUEMONT Camille 1994 FRA CN FOUGÈRES 42.50
5. MAUNY Emma 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 44.56
6. DENIAUD Ludivine 1996 FRA C REDON NATATION 45.53

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/5) - Sa 10/03/2012 à 14:12 
1.
2. CHALOPIN Edern 2000 FRA CN FOUGÈRES 1:07.32
3. ROGER Quentin 2000 FRA CN FOUGÈRES 56.69
4. NORTIER Loic 1999 FRA C REDON NATATION 1:01.00
5.
6.

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/5) - Sa 10/03/2012 à 14:15 
1. GEAY Louis-Gabriel 1997 FRA C PAUL-BERT RENNES 55.00
2. KUZNETSOV Egor 2000 RUS C PAUL-BERT RENNES 55.00
3. LIGOT Louis-Meric 1998 FRA C PAUL-BERT RENNES 52.00
4. GUERRY Lucien 1998 FRA C PAUL-BERT RENNES 55.00
5. THOMAS Briac 1995 FRA C PAUL-BERT RENNES 55.00
6.

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/5) - Sa 10/03/2012 à 14:16 
1. GAUTIER Paul 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 50.15
2. HUBERT Erwan 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 47.42
3. FRALIN Thomas 1996 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 45.93
4. CORCUFF Alexis 1995 FRA C PAUL-BERT RENNES 46.74
5. FERNET Laouen 1998 FRA C REDON NATATION 49.23
6. GUYOMARC'H Baptiste 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 51.61
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 50 Brasse Messieurs (Séries 4/5) - Sa 10/03/2012 à 14:18 
1. GARGASSON Mathieu 1997 FRA ST-MALO NATATION 44.41
2. ANDRE Léo-Pol 1994 FRA CN FOUGÈRES 42.00
3. DUPONT Nicolas 1996 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 41.83
4. FLOCH Antoine 1996 FRA ST-MALO NATATION 42.00
5. MAHE Kylian 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 43.00
6. NICOLAS Laurent 1997 FRA C REDON NATATION 45.00

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/5) - Sa 10/03/2012 à 14:19 
1. CUENOT Cyril 1990 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 41.06
2. MARGUERITTE Kerrian 1997 FRA ST-MALO NATATION 40.23
3. MALAPER Mickael 1990 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 39.95
4. ROUSSEAUX François 1996 FRA C PAUL-BERT RENNES 40.17
5. SERRE Gael 1998 FRA C PAUL-BERT RENNES 40.30
6. GONI Brice 1988 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 41.18

 

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Sa 10/03/2012 à 14:20 
1.
2. MORIN Salome 1998 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:50.01
3. PICAULT Domitille 1998 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:33.66
4. CONAN Laurelenn 1997 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:37.81
5. LANCEA Manon 1998 FRA COMBOURG NATATION 2:02.34
6.

 

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Sa 10/03/2012 à 14:24 
1. CHAUVIN Mathilde 1998 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 1:31.79
2. BOURDAIS Nora 1995 FRA COMBOURG NATATION 1:30.00
3. ROCHAIS Lauren 1997 FRA COMBOURG NATATION 1:28.76
4. MAUNY Emma 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:30.00
5. BERGOT Malory 1998 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:30.77
6. MORVAN Pauline 1998 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:32.66

 

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Sa 10/03/2012 à 14:26 
1. BERNARD Camille 1997 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:26.73
2. ALLAIS Marine 1995 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:24.97
3. LEBRETON Anais 1999 FRA COMBOURG NATATION 1:21.67
4. ORY Clémence 1995 FRA CN VITRÉ 1:23.97
5. CROCHET Margot 1997 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:25.30
6. RENAUD Jessica 1996 FRA COMBOURG NATATION 1:27.41
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 100 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Sa 10/03/2012 à 14:27 
1.
2. COLIN Valentin 1998 FRA C REDON NATATION 2:15.00
3. GOLTAIS Yoann 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:42.42
4. WACAPOU Pablo 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:53.00
5.
6.

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Sa 10/03/2012 à 14:31 
1. LOUIS Arthur 1997 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:35.52
2. BOUVET Antoine 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:30.00
3. GACHIGNARD Arthur 1999 FRA COMBOURG NATATION 1:27.38
4. CABOOR Emeric 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:28.12
5. TURQUET Anthony 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:32.86
6. JUBAULT Pierre-Antoine 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:41.53

 

 100 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Sa 10/03/2012 à 14:34 
1. LEVANNIER Paul 1998 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:23.62
2. BAUDIC Killian 1998 FRA C REDON NATATION 1:20.44
3. LETORT Trystan 1997 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:20.00
4. AKAR Marc-Antoine 1997 FRA ST-MALO NATATION 1:20.25
5. TEXIER Alexandre 1998 FRA C REDON NATATION 1:23.03
6. BOISON Corentin 1990 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:26.00

 

 100 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Sa 10/03/2012 à 14:36 
1. RIGOULAY Justin 1998 FRA CN VITRÉ 1:19.06
2. HAQUIN Simon 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:17.58
3. BRUNELIERE Erwan 1996 FRA C REDON NATATION 1:16.63
4. MORIN Gregoire 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:17.18
5. SEURU Antoine 1996 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:18.71
6. COLAS Elie 1997 FRA COMBOURG NATATION 1:19.46

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/5) - Sa 10/03/2012 à 14:37 
1.
2. GUILLERM Clara 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:56.25
3. JANOT Servane 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 3:50.00
4. BEUCHER Charlene 1979 FRA C PAUL-BERT RENNES 3:55.00
5.
6.
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 200 4 Nages Dames (Séries 2/5) - Sa 10/03/2012 à 14:42 
1. COUPLIERE Keriwenn 2001 FRA COMBOURG NATATION 3:48.00
2. CROCHET Garance 2000 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 3:45.26
3. ANDRE Constance 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:42.04
4. DRUGEOT Solène 1995 FRA CN FOUGÈRES 3:45.00
5. MORENNE Chloé 1998 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 3:45.88
6.

 

 200 4 Nages Dames (Séries 3/5) - Sa 10/03/2012 à 14:47 
1. CONSTANCIN Jade 1995 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 3:40.25
2. GASNIER Océane 1998 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 3:37.72
3. BOURREAU Gaelle 2001 FRA COMBOURG NATATION 3:24.00
4. CHAUVIN Mathilde 1998 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 3:26.60
5. VALLEE Claire 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 3:40.00
6. LEVEIL Aurore 1998 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 3:40.89

 

 200 4 Nages Dames (Séries 4/5) - Sa 10/03/2012 à 14:51 
1. MAILLET Léa 1997 FRA C REDON NATATION 3:21.90
2. LE CHARLES Clémence 1996 FRA ST-MALO NATATION 3:14.94
3. PENGUEN Amélie 1994 FRA ST-MALO NATATION 3:08.36
4. BERNARD Camille 1997 FRA C PAUL-BERT RENNES 3:13.78
5. COLIN Elise 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:18.99
6. PIOGÉ Pauline 1994 FRA CN FOUGÈRES 3:23.81

 

 200 4 Nages Dames (Séries 5/5) - Sa 10/03/2012 à 14:56 
1. CADIEU Justine 1995 FRA CN FOUGÈRES 3:06.97
2. BOURREAU Gabrielle 1997 FRA COMBOURG NATATION 3:05.33
3. DENOUAL Gwendoline 1996 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:52.87
4. MONCASSIN Marie 1996 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 2:58.10
5. COQUEMONT Camille 1994 FRA CN FOUGÈRES 3:05.41
6. CHEROT Helene 1997 FRA ST-MALO NATATION 3:08.19

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Sa 10/03/2012 à 14:59 
1.
2. OLLIVIER Maxime 2001 FRA COMBOURG NATATION 3:48.00
3. GREHAL Titouan 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:40.00
4. LETELLIER Mattéo 2001 FRA CN FOUGÈRES 3:40.17
5. GUILLOIS Lilian 2000 FRA COMBOURG NATATION 3:55.00
6.
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Sa 10/03/2012 à 15:04 
1. CHOQUET Thomas 1997 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 3:30.45
2. LEBRETON Gregoire 1998 FRA C PAUL-BERT RENNES 3:30.00
3. RONDIN Erwan 1997 FRA ST-MALO NATATION 3:28.47
4. DUPONT Guillaume 1997 FRA C PAUL-BERT RENNES 3:30.00
5. DUPONT Nicolas 1996 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:30.34
6. GOLTAIS Yoann 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:32.00

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Sa 10/03/2012 à 15:08 
1. DESHORS Gaetan 1996 FRA ST-MALO NATATION 3:12.47
2. DUPAS Dany 1997 FRA ST-MALO NATATION 3:06.43
3. FLOCH Antoine 1996 FRA ST-MALO NATATION 2:59.81
4. BRUNELIERE Erwan 1996 FRA C REDON NATATION 3:01.09
5. LAINÉ Melaine 2001 FRA CN FOUGÈRES 3:11.78
6. PAQUIET Steve 1998 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3:21.77

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Sa 10/03/2012 à 15:13 
1. GUEHENNEUX Vincent 1994 FRA C REDON NATATION 2:53.56
2. ZEMMOUCHE Thomas 1998 FRA ST-MALO NATATION 2:50.68
3. DEVAMBEZ Ludovic 1994 FRA ST-MALO NATATION 2:44.34
4. BAUDIC Killian 1998 FRA C REDON NATATION 2:50.39
5. LAUNAY Alban 1994 FRA C REDON NATATION 2:50.87
6. GROSMAITRE Briac 1996 FRA ST-MALO NATATION 2:55.68

 

 50 Dos Dames (Séries 1/3) - Sa 10/03/2012 à 15:15 
1.
2. ROBERT Louise 1999 FRA C REDON NATATION 1:12.00
3. ALIZADEH Nazanin 2000 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 55.66
4. DESJARDINS Manon 1998 FRA C REDON NATATION 58.94
5.
6.

 

 50 Dos Dames (Séries 2/3) - Sa 10/03/2012 à 15:18 
1. GUERIN Camille 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 54.68
2. TARDIF Louise 1998 FRA C REDON NATATION 51.22
3. LEVEIL Aurore 1998 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 45.03
4. CROCHET Garance 2000 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 47.51
5. LEMÉE Agathe 1998 FRA COMBOURG NATATION 53.59
6.

 Edition au : 08/03/2012 13:53  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.7.5 - Tous droits réservés.  Page 10 / 18 

        



   
    circuit départemental N°3 

 FOUGERES
 10 mars 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Dos Dames (Séries 3/3) - Sa 10/03/2012 à 15:20 
1. TEXIER Pauline 1995 FRA C REDON NATATION 40.80
2. DEAN Agathe 1995 FRA C PAUL-BERT RENNES 40.00
3. ORY Clémence 1995 FRA CN VITRÉ 39.38
4. ALLAIS Marine 1995 FRA C PAUL-BERT RENNES 39.86
5. GASNIER Océane 1998 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 40.64
6. LE CHARLES Clémence 1996 FRA ST-MALO NATATION 41.81

 

 50 Dos Messieurs (Séries 1/5) - Sa 10/03/2012 à 15:21 
1.
2. LIGOT Louis-Meric 1998 FRA C PAUL-BERT RENNES 58.00
3. HUBERT Erwan 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 53.00
4. OLIVIER Quentin 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 55.49
5.
6.

 

 50 Dos Messieurs (Séries 2/5) - Sa 10/03/2012 à 15:23 
1. FRALIN Thomas 1996 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 50.58
2. DUPAS Dany 1997 FRA ST-MALO NATATION 46.84
3. CHAPIN Tanguy 1995 FRA C PAUL-BERT RENNES 45.00
4. DUPONT Guillaume 1997 FRA C PAUL-BERT RENNES 46.08
5. GUYOMARC'H Baptiste 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 47.42
6.

 

 50 Dos Messieurs (Séries 3/5) - Sa 10/03/2012 à 15:25 
1. GOLTAIS Yoann 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 42.76
2. GONI Brice 1988 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 42.00
3. CABOOR Loic 1996 FRA COMBOURG NATATION 40.52
4. AOUICHAT Merwan 1996 FRA C PAUL-BERT RENNES 41.96
5. ROBERT Adrien 1989 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 42.00
6. GREHAL Titouan 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 43.00

 

 50 Dos Messieurs (Séries 4/5) - Sa 10/03/2012 à 15:26 
1. FLOCH Antoine 1996 FRA ST-MALO NATATION 40.00
2. MORICE Maxime 1998 FRA C REDON NATATION 39.00
3. BOISON Corentin 1990 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 38.70
4. MOREAU Bastien 1993 FRA C PAUL-BERT RENNES 38.99
5. GARGASSON Mathieu 1997 FRA ST-MALO NATATION 40.00
6. TEXIER Alexandre 1998 FRA C REDON NATATION 40.50
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 50 Dos Messieurs (Séries 5/5) - Sa 10/03/2012 à 15:27 
1. RIGOULAY Justin 1998 FRA CN VITRÉ 37.93
2. MAHE Kylian 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 35.97
3. MALAPER Mickael 1990 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 34.74
4. JOSSILIN Clement 1996 FRA C PAUL-BERT RENNES 35.43
5. SEURU Antoine 1996 FRA C PAUL-BERT RENNES 36.69
6. AKAR Marc-Antoine 1997 FRA ST-MALO NATATION 38.30

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/4) - Sa 10/03/2012 à 15:28 
1.
2. ROBERT Louise 1999 FRA C REDON NATATION 2:18.00
3. THOMAS Clémence 1999 FRA C REDON NATATION 2:05.22
4. ROBERT Romane 1999 FRA C REDON NATATION 2:15.00
5.
6.

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/4) - Sa 10/03/2012 à 15:32 
1. TABARY Apolline 2000 FRA CN FOUGÈRES 2:01.89
2. DRUGEOT Solène 1995 FRA CN FOUGÈRES 1:55.73
3. FERRE Charline 1998 FRA CN VITRÉ 1:51.25
4. TARDIF Louise 1998 FRA C REDON NATATION 1:54.00
5. LESNARD Célie 1994 FRA CN FOUGÈRES 2:00.00
6.

 

 100 Brasse Dames (Séries 3/4) - Sa 10/03/2012 à 15:35 
1. VIEL Myriam 1993 FRA CN FOUGÈRES 1:48.49
2. MAILLET Léa 1997 FRA C REDON NATATION 1:47.70
3. DENIAUD Ludivine 1996 FRA C REDON NATATION 1:39.67
4. ANDRE Constance 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:45.63
5. PRIÉ Juliette 1997 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:47.72
6. BENEUX Julie 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:49.88

 

 100 Brasse Dames (Séries 4/4) - Sa 10/03/2012 à 15:37 
1. JARNIER Yvane 1997 FRA C REDON NATATION 1:36.35
2. GROSS Malaury 1998 FRA CN FOUGÈRES 1:35.86
3. DENOUAL Gwendoline 1996 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:27.12
4. PERIOU Mathilde 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:32.32
5. LEVEIL Aurore 1998 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 1:36.22
6. MINGOT Flavie 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:38.87
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Sa 10/03/2012 à 15:39 
1.
2. CHALOPIN Edern 2000 FRA CN FOUGÈRES 2:14.30
3. LE FOLGOC Lucas 1998 FRA C REDON NATATION 1:50.00
4. ROGER Quentin 2000 FRA CN FOUGÈRES 2:13.86
5.
6.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Sa 10/03/2012 à 15:43 
1. BRIAND Victor 1999 FRA C REDON NATATION 1:43.00
2. HUBERT Erwan 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:42.15
3. YAN Corentin 1996 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:39.95
4. JULIEN Pierre-Antoine 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:42.05
5. WACAPOU Pablo 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:42.84
6. OLIVIER Quentin 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:45.56

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Sa 10/03/2012 à 15:45 
1. JUBAULT Pierre-Antoine 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:35.34
2. LE ROUX Baptiste 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:34.00
3. GONI Brice 1988 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:30.94
4. LEBRETON Gregoire 1998 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:33.51
5. BARNOUIN Pierre 1994 FRA CN FOUGÈRES 1:35.00
6. CUENOT Cyril 1990 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:35.75

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Sa 10/03/2012 à 15:48 
1. MARGUERITTE Kerrian 1997 FRA ST-MALO NATATION 1:30.37
2. PONCELET Guillaume 1995 FRA COMBOURG NATATION 1:26.77
3. LAUNAY Alban 1994 FRA C REDON NATATION 1:25.01
4. DE FREMOND Guénolé 1995 FRA COMBOURG NATATION 1:25.62
5. DESHORS Gaetan 1996 FRA ST-MALO NATATION 1:28.00
6. CHAPIN Tanguy 1995 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:30.70

 

 50 Papillon Dames (Séries 1/3) - Sa 10/03/2012 à 15:49 
1. PICAULT Domitille 1998 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 50.35
2. EL-KURDI Carole 1997 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 49.90
3. BAUDOUIN Karola 1997 FRA C REDON NATATION 49.00
4. ROPERT Jade 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 49.31
5. MORIN Salome 1998 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 50.00
6.
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 50 Papillon Dames (Séries 2/3) - Sa 10/03/2012 à 15:51 
1. CONSTANCIN Jade 1995 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 45.72
2. COLIN Elise 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 45.00
3. LEMETAYER Elena 1998 FRA C PAUL-BERT RENNES 43.49
4. MORVAN Pauline 1998 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 44.93
5. PIOGÉ Pauline 1994 FRA CN FOUGÈRES 45.00
6. ANDRE Constance 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 48.60

 

 50 Papillon Dames (Séries 3/3) - Sa 10/03/2012 à 15:53 
1. TEXIER Pauline 1995 FRA C REDON NATATION 39.64
2. JARNIER Yvane 1997 FRA C REDON NATATION 37.31
3. MONCASSIN Marie 1996 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 36.84
4. CHEROT Helene 1997 FRA ST-MALO NATATION 36.97
5. TIERCIN Audrey 1993 FRA CN FOUGÈRES 39.20
6. BOULAY Cassandra 1996 FRA CN VITRÉ 41.18

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Sa 10/03/2012 à 15:54 
1.
2. CHOQUET Thomas 1997 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 52.41
3. LETELLIER Mattéo 2001 FRA CN FOUGÈRES 44.69
4. LOUIS Arthur 1997 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 46.22
5.
6.

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Sa 10/03/2012 à 15:56 
1.
2. FERNET Laouen 1998 FRA C REDON NATATION 41.08
3. BOUVET Antoine 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 40.42
4. RONDIN Erwan 1997 FRA ST-MALO NATATION 40.86
5. GREHAL Titouan 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 42.00
6.

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Sa 10/03/2012 à 15:57 
1. MORIN Gregoire 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 37.70
2. ROBERT Adrien 1989 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 37.00
3. LETORT Trystan 1997 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 35.50
4. GONI Brice 1988 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 36.85
5. BAUDIC Killian 1998 FRA C REDON NATATION 37.35
6. DUPONT Nicolas 1996 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 37.89
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 50 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Sa 10/03/2012 à 15:59 
1. LAUNAY Alban 1994 FRA C REDON NATATION 35.22
2. LE MARRE Mael 1994 FRA C PAUL-BERT RENNES 34.18
3. THEPAUT Arthur 1996 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 33.54
4. GUEHENNEUX Vincent 1994 FRA C REDON NATATION 34.11
5. LEFAIX Enzo 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 35.14
6. CUENOT Cyril 1990 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 35.30

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/8) - Sa 10/03/2012 à 15:59 
1.
2. TABARY Apolline 2000 FRA CN FOUGÈRES 1:57.74
3. ROPERT Jade 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:46.94
4. JANOT Servane 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:50.04
5.
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/8) - Sa 10/03/2012 à 16:03 
1.
2. LESNARD Célie 1994 FRA CN FOUGÈRES 1:45.00
3. GUILLON Automne 1998 FRA C REDON NATATION 1:41.68
4. ALIZADEH Nazanin 2000 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 1:42.65
5. DRUGEOT Solène 1995 FRA CN FOUGÈRES 1:46.79
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/8) - Sa 10/03/2012 à 16:05 
1. LANCEA Manon 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:35.26
2. DUMOULIN Marion 1998 FRA C REDON NATATION 1:34.00
3. RENOUARD Mathilde 1997 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:31.48
4. BENEUX Julie 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:31.99
5. CROCHET Garance 2000 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 1:34.28
6. LEMÉE Agathe 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:35.31

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/8) - Sa 10/03/2012 à 16:08 
1. FERRE Charline 1998 FRA CN VITRÉ 1:25.76
2. GASNIER Océane 1998 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 1:25.53
3. CONSTANCIN Jade 1995 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 1:24.18
4. BOURDAIS Nora 1995 FRA COMBOURG NATATION 1:24.52
5. DESJARDINS Manon 1998 FRA C REDON NATATION 1:25.59
6. MORENNE Chloé 1998 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 1:26.57
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 100 Nage Libre Dames (Séries 5/8) - Sa 10/03/2012 à 16:10 
1. GUILLERM Clara 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:23.78
2. VIGNON Léa 1994 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:22.82
3. DEAN Agathe 1995 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:20.63
4. ANDRE Constance 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:21.39
5. BAUDOUIN Karola 1997 FRA C REDON NATATION 1:23.23
6. FERRÉ Delphine 1996 FRA CN VITRÉ 1:24.13

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/8) - Sa 10/03/2012 à 16:12 
1. ROCHAIS Lauren 1997 FRA COMBOURG NATATION 1:19.97
2. MINGOT Flavie 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:19.21
3. BOULAY Cassandra 1996 FRA CN VITRÉ 1:17.57
4. CROCHET Margot 1997 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:18.71
5. CONAN Laurelenn 1997 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:19.56
6. GROSS Malaury 1998 FRA CN FOUGÈRES 1:20.42

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/8) - Sa 10/03/2012 à 16:14 
1. PIOGÉ Pauline 1994 FRA CN FOUGÈRES 1:17.35
2. CADIEU Justine 1995 FRA CN FOUGÈRES 1:15.84
3. ORY Clémence 1995 FRA CN VITRÉ 1:14.07
4. COQUEMONT Camille 1994 FRA CN FOUGÈRES 1:15.48
5. MAILLET Léa 1997 FRA C REDON NATATION 1:16.69
6. BERGOT Malory 1998 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:17.35

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 8/8) - Sa 10/03/2012 à 16:16 
1. JARNIER Yvane 1997 FRA C REDON NATATION 1:13.66
2. TIERCIN Audrey 1993 FRA CN FOUGÈRES 1:13.21
3. BOURREAU Gabrielle 1997 FRA COMBOURG NATATION 1:09.28
4. PENGUEN Amélie 1994 FRA ST-MALO NATATION 1:12.33
5. RENAUD Jessica 1996 FRA COMBOURG NATATION 1:13.51
6. RENAUD Ophelie 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:14.02

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/9) - Sa 10/03/2012 à 16:17 
1.
2. COLIN Valentin 1998 FRA C REDON NATATION 2:04.13
3. CHALOPIN Edern 2000 FRA CN FOUGÈRES 1:47.03
4. NORTIER Loic 1999 FRA C REDON NATATION 1:52.03
5.
6.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/9) - Sa 10/03/2012 à 16:21 
1.
2. BREMONT Killian 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:34.71
3. DENOT Jordan 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:31.52
4. WACAPOU Pablo 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:32.21
5. FRALIN Thomas 1996 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 1:45.55
6.

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/9) - Sa 10/03/2012 à 16:24 
1. GUYOMARC'H Baptiste 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:27.98
2. CHOQUET Thomas 1997 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 1:26.36
3. OLIVIER Quentin 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:24.04
4. LAINÉ Evan 1996 FRA CN FOUGÈRES 1:26.32
5. NICOLAS Laurent 1997 FRA C REDON NATATION 1:26.86
6. BRIAND Victor 1999 FRA C REDON NATATION 1:30.49

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/9) - Sa 10/03/2012 à 16:26 
1. LE FOLGOC Lucas 1998 FRA C REDON NATATION 1:22.72
2. PAQUIET Steve 1998 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:18.06
3. DUPONT Nicolas 1996 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:16.10
4. BOISON Corentin 1990 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:17.97
5. FERNET Laouen 1998 FRA C REDON NATATION 1:18.45
6. TURQUET Anthony 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:23.27

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/9) - Sa 10/03/2012 à 16:28 
1. CORCUFF Alexis 1995 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:15.82
2. JUBAULT Pierre-Antoine 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:15.30
3. LAINÉ Melaine 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:14.58
4. BARNOUIN Pierre 1994 FRA CN FOUGÈRES 1:15.00
5. YAN Corentin 1996 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:15.80
6. TEXIER Alexandre 1998 FRA C REDON NATATION 1:16.08

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/9) - Sa 10/03/2012 à 16:30 
1. LEVANNIER Paul 1998 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:13.54
2. AOUICHAT Merwan 1996 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:12.07
3. CABOOR Emeric 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:11.45
4. COLAS Elie 1997 FRA COMBOURG NATATION 1:11.62
5. BRUNELIERE Erwan 1996 FRA C REDON NATATION 1:12.97
6. ROBERT Adrien 1989 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:13.75
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/9) - Sa 10/03/2012 à 16:32 
1. DE FREMOND Guénolé 1995 FRA COMBOURG NATATION 1:10.45
2. AKAR Marc-Antoine 1997 FRA ST-MALO NATATION 1:09.61
3. MORICE Maxime 1998 FRA C REDON NATATION 1:09.42
4. ZEMMOUCHE Thomas 1998 FRA ST-MALO NATATION 1:09.44
5. HAQUIN Simon 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:09.96
6. BAUDIC Killian 1998 FRA C REDON NATATION 1:11.15

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/9) - Sa 10/03/2012 à 16:34 
1. CABOOR Loic 1996 FRA COMBOURG NATATION 1:08.92
2. RIGOULAY Justin 1998 FRA CN VITRÉ 1:08.22
3. GUEHENNEUX Vincent 1994 FRA C REDON NATATION 1:07.12
4. THEPAUT Arthur 1996 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:07.42
5. LEFAIX Enzo 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:08.43
6. MARGUERITTE Kerrian 1997 FRA ST-MALO NATATION 1:09.11

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/9) - Sa 10/03/2012 à 16:36 
1. PONCELET Guillaume 1995 FRA COMBOURG NATATION 1:06.87
2. DEVAMBEZ Ludovic 1994 FRA ST-MALO NATATION 1:04.81
3. RICHARD Nicolas 1996 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:02.94
4. JOSSILIN Clement 1996 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:04.37
5. MOREAU Bastien 1993 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:04.92
6. GROSMAITRE Briac 1996 FRA ST-MALO NATATION 1:06.95

 Fin de la réunion - Sa 10/03/2012 à 16:37 
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